
Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkas: ieškovas. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: Bendrijos vaizdinis ir 
žodinis prekių ženklai „STAR SNACKS“ 29, 30 ir 31 klasių 
prekėms. 

Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti protestą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti protestą; sprendimas 
priimtas po 2010 m. gegužės 11 d. Bendrojo Teismo spren
dimo T-492/08, Wessang prieš VRDT — Greinwald (star foods). 

Ieškinio pagrindai: ieškovas teigia, kad Bendrasis Teismas 
nusprendė, jog yra galimybė supainioti du prekių ženklus, dėl 
kurių kilo ginčas, todėl, Bendrajam Teismui priėmus minėtą 
sprendimą, Apeliacinės tarybos kompetencija buvo apribota. 
Ieškovas mano, kad Apeliacinė taryba viršijo savo kompeten
cijos ribas, nes ji iš naujo išnagrinėjo visą bylą. 

2011 m. liepos 5 d. pareikštas ieškinys byloje Segovia Bonet 
prieš VRDT — IES (IES) 

(Byla T-355/11) 

(2011/C 269/115) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 
Šalys 

Ieškovė: Jorge Segovia Bonet (Madridas, Ispanija), atstovaujama 
advokatų M. E. López Camba ir J. L. Rivas Zurdo 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: IES Insurance Engineering 
Services Srl (Milanas, Italija) 

Reikalavimai 

— Panaikinti 2011 m. kovo 29 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) antro
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 749/2010-2 ir 

— Priteisti bylinėjimosi išlaidas iš atsakovės ir kitos procedūros 
Apeliacinėje taryboje šalies. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros 
Apeliacinėje taryboje šalis 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis prekių 
ženklas IES 35, 36, 41, 42 ir 45 klasių paslaugoms — Bendrijos 
prekių ženklo paraiška Nr. 6787345 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkas: ieškovė 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo pagrįstas protestas: vaizdinio prekių 
ženklo IES 41 klasės paslaugoms registracija Jungtinėje Karalys
tėje Nr. 2358802 

Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies tenkinti protestą 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją ir palikti galioti 
Protestų skyriaus sprendimą 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punkto pažeidimas, nes Apeliacinė taryba neteisingai 
nusprendė, kad nebuvo galimybės supainioti ankstesnio prekių 
ženklo ir ginčijamo ženklo, dėl kurio paduota Bendrijos prekių 
ženklo paraiška, nes a) lyginami ženklai yra klaidinamai 
panašūs, ypač fonetiniu atžvilgiu, ir b) anksčiau įregistruotu 
prekių ženklu žymimos paslaugos yra papildomos paslaugos 
ginčijamu ženklu, dėl kurio paduota Bendrijos prekių ženklo 
paraiška, žymimų paslaugų atžvilgiu. 

2011 m. liepos 1 d. pareikštas ieškinys Restoin prieš VRDT 
(EQUIPMENT) 

(Byla T-356/11) 

(2011/C 269/116) 

Proceso kalba: prancūzų 
Šalys 

Ieškovas: Christian Restoin (Paryžius, Prancūzija), atstovaujamas 
advokato A. Alcaraz 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Reikalavimai 

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo: 

— Panaikinti 2011 m. balandžio 14 d. ketvirtosios apeliacinės 
tarybos sprendimą byloje R 1430/2010-4; 

— Priteisti iš Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių 
ženklams ir pramoniniam dizainui) Christian RESTOIN byli
nėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklas, su kuriuo susijęs ieškinys: Žodinis prekių 
ženklas EQUIPMENT 3, 9, 14, 18, 25 ir 35 klasių prekėms ir 
paslaugoms — Registracijos paraiška Nr. 8 722 076. 

Eksperto sprendimas: atmesti registracijos paraišką 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

LT C 269/52 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 9 10



Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 
dalies b punkto pažeidimas, nes prašomas įregistruoti žymuo 
yra skiriamasis, atsižvelgiant į tai, kaip atitinkama visuomenė jį 
suvoktų, ir į prekes bei paslaugas, kurioms prašoma įregistruoti 
prekių ženklą; šio reglamento 75 straipsnio pažeidimas, nes 
Apeliacinės tarybos motyvai, pirma, negali būti visa apimantys 
dėl to, kad nurodytos prekės nėra pakankamai vienalytės, ir, 
antra, yra nenuoseklūs. 

2011 m. liepos 6 d. pareikštas ieškinys byloje Hand Held 
Products prieš VRDT — Orange Brand Services (DOLPHIN) 

(Byla T-361/11) 

(2011/C 269/117) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 
Šalys 

Ieškovė: Hand Held Products, Inc. (Vilmingtonas, Jungtinės 
Amerikos Valstijos), atstovaujama teisininkų J. Güell Serra ir 
M. Curell Aguilà 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Orange Brand Services Ltd 
(Bristolis, Jungtinė Karalystė) 

Reikalavimai 

— Iš dalies panaikinti 2011 m. balandžio 6 d. Vidaus rinkos 
derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam 
dizainui) pirmosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje 
R 1443/2010-1 ir atmesti įmonės CTM paraišką Nr. 
5046231; bei 

— Priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros 
Apeliacinėje taryboje šalis 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas „DOLPHIN“ 9 klasės prekėms — Bendrijos prekių 
ženklo paraiškos Nr. 5046231 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkė: ieškovė 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: žodinis prekių ženklas 
„DOLPHIN“ 9 klasės prekėms, Bendrijos prekių ženklo registra
cijos Nr. 936229 

Protestų skyriaus sprendimas: pripažinti protestą dėl dalies prekių 
pagrįstu 

Apeliacinės tarybos sprendimas: iš dalies panaikinti Protestų 
skyriaus sprendimą 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punkto pažeidimas, nes Apeliacinė taryba nevertino 
atitinkamų veiksnių kaip visumos, o protestą atmetė tuo 
pagrindu, kad prekės skiriasi, nors nustatė tik minimalius jų 
skirtumus, o priimdama sprendimą dėl ženklų „DOLPHIN“ tapa
tumo nepakankamai atsižvelgė į lyginamąją analizę. 

2011 m. liepos 6 d. pareikštas ieškinys byloje Bial — 
Portela & Ca prieš VRDT — Isdin (ZEBEXIR) 

(Byla T-366/11) 

(2011/C 269/118) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 
Šalys 

Ieškovė: Bial — Portela & Ca, SA (San Mamede do Coronado, 
Portugalija), atstovaujama teisininkų B. Braga da Cruz ir J. M. 
Pimenta 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Isdin, SA (Barselona, 
Ispanija) 

Reikalavimai 

— Panaikinti 2011 m. balandžio 6 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) pirmo
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1212/2009-1; 

— Nurodyti atsakovei atsisakyti registruoti Bendrijos prekių 
ženklą Nr. 6809008 „ZEBEXIR“; ir 

— Priteisti bylinėjimosi išlaidas iš kitos proceso Apeliacinėje 
taryboje šalies. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros 
Apeliacinėje taryboje šalis 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas „ZEBEXIR“ 3 ir 5 klasių prekėms — Bendrijos prekių 
ženklo paraiška Nr. 6809008 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkė: ieškovė 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: Bendrijos žodinio 
prekių ženklo „ZEBINIX“ 3, 5 ir 42 klasių prekėms ir paslau
goms, registracijos Nr. 3424223

LT 2011 9 10 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 269/53


